
Id: NRRCA-WLZBQ-RZYOI-BPCVZ-FFXLZ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/456/2010
RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej XIX/206/2000 z dnia 24 sierpnia 2000 r. w sprawie obwodów 
głosowania na obszarze Gminy Choszczno 

Na podstawie art. 22 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 września 1990r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 z późn. zm.), w związku z art.30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XIX/206/2000 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 24 sierpnia2000 r. w sprawie 
obwodów głosowania na obszarze Gminy Choszczno w obwodzie głosowania Nr 2 dodaje się następujące wyrazy: 
Ks. Jana Abramskiego, w obwodzie głosowania nr 4 dodaje się wyrazy: 2 Maja 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Bogusław Szymański


